1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 сентября 2019 года.

	№ 79/425 -4

	п.Максатиха

О схеме связи территориальной избирательной комиссии с участковыми избирательными комиссиями в день голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Буденовскому одномандатному избирательному округу №1 в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 г. № 01-13/38 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район»  на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Утвердить схему связи территориальной избирательной комиссии с участковыми избирательными комиссиями №№ 570, 575 Максатихинского района в день голосования на дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Буденовскому одномандатному округу № 1  8 сентября 2019 года (схема прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района А.В. Ефимова.
	Заместитель председателя территориальной  избирательной комиссии

Максатихинского района

	Ефимов А.В.

	Секретарь
 территориальной  избирательной комиссии

Максатихинского района

	Хилкова Г.Н.

	Приложение
 УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии

Максатихинского района

№ 79/425-4 от 03.09.2019 года

Схема связи ТИК с УИКами №№ 570,575 Максатихинского района
на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва
 по Буденовсукому одномандатному избирательному округу № 1
в единый день голосования
8 сентября 2019 года

	Номер телефона ТИК

(номер кабинета)
	Номер участковой избирательной комиссии
	Ответственный член ТИК

	2-19-21

(кабинет № 20)
	УИК

№ 570, 575,
	Ефимов А.В.

Передается информация:
7-45 – об открытии участка, о количестве избирателей, включенных в список избирателей, о лицах, присутствующих на избирательном участке;

9-50 – о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе     избирателей, получивших избирательные бюллетени, о лицах, присутствующих на избирательном участке;
11-50 – о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе     избирателей, получивших избирательные бюллетени, о лицах, присутствующих на избирательном участке;

14-50 - о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе      избирателей, получивших избирательные бюллетени, о лицах, присутствующих на избирательном участке;

17-50 - о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе      избирателей, получивших избирательные бюллетени, о лицах, присутствующих на избирательном участке;
19-50 - о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе      избирателей, получивших избирательные бюллетени, о лицах, присутствующих на избирательном участке;